Telefonnummer Email-Adresse OV bzw. Sprechstunde Betreuung .
Ortschaftsverwaltung der OV Ortsvorsteher Ortsvorsteher D TS s durch Sprechzeiten
rrn A Martin Heyder . .
BOdI__g heim, 06292 / 272 Bédigheim, Mauerbachstrale 3 martin.heyder@gemeinderat-buchen.de Dienstag:16.00 _.17'00 uhr Andrea Lohr Dienstag: 13.30 - 17.30 Uhr
Am Romer 4 Tel.: 06292/1236 und nach Vereinbarung
Esther Vasko . .
Eberstadt, 06292 / 225 Eberstadt, Rathausstrale 36 esther.vasko@gemeinderat-buchen.de Mittwoch: 16.30 - 18.00 Uhr Eileen Burkhardt Mittwoch: 15.00 - 17.00 Uhr
RathausstraBBe 17 Handy: 0175/7260018 und nach Vereinbarung
Jochen Kraus
Einbach, Einbach, Im Schulzengarten 14 . nach Bedarf
: jochen.kraus@gemeinderat-buchen.de Mittwoch: 19.00 - 20.00 Uhr Angela Emmerich
ElztalstraBe 13 Tel: 06287/9338660 SR ' g Telefon Rathaus: 31-143
Handy: 0170/7245624
Kai-Christopher Rdsch info@ov-goetzingen.de
Gotzingen, Gétzingen, Buchenbergweg 8 _ info@ov-goetzingen.de Dienstag: 17.00 - 18.00 Uhr . ) )
ThingstraBe 26 06281/2343 | oein70 ka|-chr|stopheg.:gg;ﬁf:j@é)qemanderat- und nach Vereinbarung Petra Link Dienstag: 14.00 - 18.00 Uhr
Handy: 0151/23097230 —
Montag: 08.30 - 12.00 Uhr
Dienstag: 08.30 - 12.00 Uhr
Hainstadt, oeisefe;:)?ss Egﬁ]'z;dsfgi':;nweg . ov-hainstadt@buchen.de Donnerstag: 17.00 - 18.00 Uhr Jutta Weismann Mittwoch: ~ 08.30 - 10.30 Uhr
Diirmer StraBe 26 06281/561.935 TeI.:0628’1/96315 regina.schuessler@gemeinderat-buchen.de und nach Vereinbarung Donnerstag: 08.30 - 12.00 Uhr
16.30 - 18.00 Uhr
Freitag: 08.30 - 12.00 Uhr
) Norbert Meixner
Hettigenbeuern, Hettigenbeuern, Morretalstrafe 1 nach Bedarf

Am Gotzenturm 4

06286 / 1698

Tel..06286/9293423
Handy: 0151/64011925

norbert.meixner@gemeinderat-buchen.de

nach Vereinbarung

Matthias Pfliiger

Telefon: 527525

Montag: 07.45 - 12.00 Uhr
Otto Kern Dienstag: ~ 07.45 - 12.30 Uhr
Hettingen, 06281/ 89_71 Hettingen, Blassenwald 24 ov-hettingen@buchen.de Donnerstag: 17.00 - 18.30 Uhr . . g,
.. Telefax: . " . Kristina Teusch Mittwoch: 07.45 - 12.00 Uhr
ROomerkastellstraBBe 2 Tel. : 06281/5653267 otto kern@gemeinderat-buchen.de und nach Vereinbarung
06281 /561937 Handy: 0175/7210319 Donnerstag: 07.45 - 11.00 Uhr
17.00 - 18.30 Uhr
Joachim Weis  Bedarf
Hollerbach, Hollerbach, HolunderstraRe 2 . nach Beda
06281/ 2030 ’ joachim.weis@gemeinderat-buchen.de nach Vereinbarun Andrea Lohr
HolunderstraBe 10 Tel:06281/3871 ¢ Telefon Rathaus: 31-221
Handy: 0172/6201470
Tobias Koller
Oberneudorf, Oberneudorf, Wendelin-Scheuermann-Str. 21 ) ) e nach Bedarf
) : tobias.koller@gemeinderat-buchen.de nach Vereinbarun Heidi Leitz
Wendelin-Scheuermann-Str. 3 Tel: 06281/5638840 ¢ eidi Leit Telefon Rathaus: 31-203
Handy: 0172/3065377
B B Stefan Lehrer
i : - nach Bedarf
RInSChh_elm’ 06281 / 2342 Rinschheim, In der LGB 11 stefan.lehrer@gemeinderat-buchen.de thoﬁzé;sg?Ei;:é(:gnUhr Grit Holderbach Tolofon Rathass. 31101
In derLiB 1 Handy: 0176/23454686 9 elefon hathaus: o1-
Benno Berberich
Stiirzenhardt, Stiirzenhardt, Odenwaldhéhe 26 ) ) ) . . nach Bedarf
Odenwaldhéhe 12 Tel 0628419957046 benno.berberich@gemeinderat-buchen.de nach Vereinbarung Matthias Pfliiger Telefon: 527525
Handy: 0151 70890513
Rico Vogel
Unterneudorf, Unterneudorf, Hohacker 6 ) ) . nach Bedarf
06281/564488 X rico.vogel@gemeinderat-buchen.de nach Vereinbarun Annely Ti
Untere OrtsstraBe 3 Tel: 06281/560465 oel@a ¢ ely Tiede Telefon Rathaus: 31-228
Handy: 0176/30104872
Alexander Leix
Waldhausen, 06287 / 224 Waldhausen, Klosterstrale 7 alexander.leix@gemeinderat-buchen.de Donnerstag: 17.00 - 18.00 Uhr Maurice Kuhn Donnerstag: 16.00 - 18.00 Uhr

LandstraBe 2

Tel.: 06287/925737

Stand:
02.09.24
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